
blomus Kosz na chleb DESA L, torba
materiałowa w stalowym stelażu, pojemnik na
chleb, stal malowana proszkowo, bawełna,
Moonbeam, 26 x 26 cm, 64207
Indeks: 270183 Producent: Blomus Kod producenta: 64207

Cena: 257.02 zł

Opis

blomus Kosz na chleb DESA L, torba materiałowa w
stalowym stelażu, pojemnik na chleb, stal malowana
proszkowo, bawełna, Moonbeam, 26 x 26 cm, 64207
Producent: Blomus

Stylowy i praktyczny pojemnik na bułki DESA L od Blomus to idealny sposób na przechowywanie pieczywa. Dzięki temu
produktowi, każde śniadanie stanie się wyjątkowym doświadczeniem dla Twoich bliskich.

Pojemnik na chleb wykonany jest z matowej stali malowanej proszkowo i solidnego stelaża z bawełnianą torbą. Produkt
dostępny jest w czterech modnych kolorach, w tym Moonbeam i w rozmiarze 26 x 26 cm.

Kosz DESA L ma proste i nowoczesne wzornictwo, dzięki czemu pasuje do wielu rodzajów wnętrz. Możesz go łatwo
utrzymać w czystości dzięki wyjmowanej podszewce z tkaniny, którą można bezproblemowo prać w pralce. DESA L to
połączenie stylu, funkcjonalności i solidnej jakości wykonania. Zamów już dziś!

Materiał: stal malowana proszkowo, bawełna
Wymiary: szer. 26 cm, dł. 26 cm, wys. 10
Stylowy pojemnik na bułki: w czterech modnych kolorach kosz na chleb DESA sprawi, że każde śniadanie stanie się
niedzielnym śniadaniem i będzie prawdziwą atrakcją na Twoim stole w jadalni
Zakres dostawy: 1 koszyk na chleb DESA- Moonbeam - L
Blomus

kolor: Moonbeam
waga opakowania przedmiotu: 0.88 kilograms
producent: Blomus
waga przedmiotu: 0.97 kilograms
ilość sztuk w opakowaniu: 1
numer modelu: 1
Opis produktu: Stylowy pojemnik na bułki: w czterech modnych kolorach kosz na chleb DESA sprawi, że każde
śniadanie stanie się niedzielnym śniadaniem i będzie prawdziwą atrakcją na Twoim stole w jadalni. Matowa stal
malowana proszkowo pasuje kolorystycznie do tkaniny bawełnianej. Właśnie ten "ton w tonie? Kolorystyka sprawia, że
ten przepiękny organizer wygląda wyjątkowo harmonijnie i bardzo szlachetnie. DESA jest po prostu dobrze



Stan Nowy

przemyślany; ponieważ podkładki piankowe chronią stół przed zadrapaniami. Poszewkę z tkaniny można całkowicie
wyjąć poprzez poluzowanie czterech skosów i po prostu włożyć do pralki. Kosz na chleb DESA jest dostępny w dwóch
rozmiarach i czterech kolorach.
marka: Blomus
ogólne słowo kluczowe: koszyk na chleb
nazwa przedmiotu: blomus Kosz na chleb DESA L, torba materiałowa w stalowym stelażu, pojemnik na chleb, stal
malowana proszkowo, bawełna, Moonbeam, 26 x 26 cm, 64207
liczba zestawów: 1
rozmiar: l
materiał: Stal malowana proszkowo, bawełna
numer części: 64207

Parametry
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